
UCHWAŁA NR XXVIII/309/2026 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. c), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) 

 
 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

Uchylić Uchwałę Nr XXVII/306/2026 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 stycznia 2026 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98BE989D-0F47-4836-A6C7-B1536666E9F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/309/2026 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


